TRIBUNALE ORDINARIO DI NAPOLI

SEZIONE XI
GIUDICE GOP Dr.ssa Nicolina Gallo
UDIENZA 13 maggio 2022
NUM. NUMERO RGNR NUMERO RG. DIB. FASCIA ORARIA
1 9201/17 15911/18 Ore 9,00
2 36542/15 3349/17 “
3 37005/16 9242/19 “«
4 42595/08 11512/14 ¢
5 30760/18 12344/19 “
6 19762/18 13507/19 .
7 2279/20 13440/20 ¢
8 24813/13 3048/15 ¢
9 35033/16 10737/19 Ore 11,00
10 27076/15 4875/17 «
11 26821/15 9512/17 ¢
12 41196/14 12809/16 ¢
13 4845/17 16049/18 ¢
14 23257/17 8198/19 “
15 9863/14 13481/15 Ore 12,00
16 54827/12 514/15 «
17 34097/16 7315/18 ¢
18 ¢
19
20
21
22 .
23

I processi non riportati nell’elenco, ancorché fissati alla data di cui sopra,

saranno rinviati in udienza.




